
Contacto

Teléfono +34 917017444
Correo Electrónico economica.diti@cultura.gob.es

Dirección Postal

Plaza del Rey, 1
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019C4000005
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-09-2019 a
las 10:49 horas.

Entidad Adjudicadora

División de Tecnologías de la Información
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=U0VLuezpVz0SugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de asistencia técnica para la administración de sistemas en instalación de
NEDAES del Ministerio de Cultura y Deporte

Presupuesto base de licitación
Importe 18.137,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.990 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 02/04/2019 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SERIKAT CONSULTORIA E INFORMÁTICA, S.A.
NIF A48476006

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.520 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=U0VLuezpVz0SugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 02/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iN%2FVSHQ3XCx7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004458032 |  2019-311026 | Wed, 25 Sep 2019 10:49:38:395 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146438253381898886310374699080397071455 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iN%2FVSHQ3XCx7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

